
Dealerlijst

Atlas Kidtech www.atlaskidtech.nl Cemex Trescon B.V. www.cemextrescon.nl

BeterHulp www.beterhulp.eu D-Care BV www.d-care.nl

Beter Thuis www.beter-thuis.nl Decocare www.decocare.nl

Bijzonder Handig www.bijzonderhandig.nl DENCOR Medical www.dencor.nl

Comforthulp www.comforthulp.nl Diepeveen Rev. Hulpmiddelen www.diepeveenrevalidatie.nl

Combicomfort www.combicomfort.nl Doove Medical B.V. www.doove.nl

Convertium B.V. www.welzorg.nl G3-medical B.V. www.gggmedical.com

Doove Mobility BV www.doove.nl Listesso www.listesso.nl

ErgoMedical www.ergomedical.nl Medifix B.V. www.medifix.nl

FidesCare www.fidescare.nl Medimpex B.V. www.medimpex.nl

FullMobility BV www.fullmobility.nl MHG BV www.mhg.nl

Goedmobiel www.goedmobiel.nl Oostwoud International B.V. www.oostwoud.com

Groene Kruis Winkel BV www.groenekruiswinkel.nl Scholten Medische Groothandelwww.scholten-medisch.nl

Groener Special Products BV www.groenersp.nl Simone Medicare BV www.simonemedicare.nl

Health2Work www.health2work.nl Skills Meducation B.V. www.skills-meducation.nl

Van Heek Medical www.vanheek.com Stöpler Instrumenten & App. B.V.www.stopler.nl

Hulpmiddelen Centrum www.hulpmiddelencentrum.nl TR-Care B.V. www.tr-care.nl

Hulpmiddelen Nederland www.hulpmiddelennederland.nl Van Vliet Medical Products www.vanvlietmedical.nl

Harting-Bank B.V. www.harting-bank.nl VAB medical Solutions B.V. www.vab.nl

Jens Beenhakker BV www.jensbeenhakker.nl VDH Leerdam www.vdh-leerdam.nl

JenS Revalidatieservice BV www.jensbeenhakker.nl

Jeremiasse B.V. www.jeremiasse.nl

Kersten Hulpmiddelenspecialist BVwww.kerstenhulpmiddelen.nl

Lammert de Vries BV www.lammertdevries.nl

LangerThuisBlijvenWonen www.langerthuisblijvenwonen.nl

Van der Mark Zorghulpmiddelen www.vandermarkzorghulpmiddelen.nl

Maxvitaal www.max-vitaal.nl

Medicura BV www.medicura.nl

Medipoint BV www.medipoint.nl

Mediplus www.mediplus.nl

V.O.F. Medireva Revalidatie www.medireva.nl

Meneer Kooi BV www.meneerkooi.nl

Meyra Retail & Services BV www.meyra.nl

Mobiliteit en Comfort www.mobiliteitencomfort.nl

Pronk Ergo BV www.pronkergo.nl

Rolstoel Service Nijmegen BV www.rolstoelservice.nl

RSR Revalidatieservice www.rsr.nl

Sani-Assist www.sani-assist.nl

Timmers Medizorg Care &Comfortwww.timmersmedizorg.nl

TMP Thérèse Medical Products www.tmp-medical.com

United Care Products BV www.unitedcare.nl

UWTHUISZORGWINKEL.NL www.uwthuiszorgwinkel.nl

F.v.d. Vooren BV www.fvdvooren.nl

Vegro Verpleegartikelen BV www.vegro.nl

Verhoef Woningaanpassingen BV www.verhoef-woningaanpassing.nl

F.v.d. Vooren www.fvdvooren.nl

Weerheim Revalidatie Techniek www.weerheim.org

Welzorg Nederland B.V. www.welzorg.nl

Welzijnswarenhuis www.welzijnswarenhuis.nl

Zorgcomfort De Kempen www.zorgcomfortdekempen.nl

Zorgcomfort Deventer www.zorgcomfort.nl

Zorg- en Comfortwinkel Voorthuizenwww.zirgcomfortwinkel.nl

Zorg totaal groep Ede www.zorgtotaalgroep.nl

Zorgwinkel Epe B.V. www.zorgwinkelepe.nl

Zorgwinkel Salland www.zorgwinkelsalland.nl

Revalidatie vakhandel Medische Groothandel

HANDICARE BATHROOM SAFETY BV Weteringweg 9, 2641 KM Pijnacker 

+31 (0)15 3695440 info.LS@handicare.com/nl
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